
Zarządzenie Nr 74 /2021 

Starosty Puławskiego 
z dnia 7 września 2021 roku

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Powiatu 
Puławskiego.

Na podstawie art.34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Odwołuję z dniem 7 września 2021 roku od godz. 7.00 pogotowie 

przeciwpowodziowe na terenie powiatu puławskiego dla terenów nadwiślańskich 

Gminy Miasto Puławy, Gminy Puławy, Gminy Janowiec i Gminy Kazimierz Dolny.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Ludności Starostwa Powiatowego w Puławach.


